
F E D E R A Z I O N E  I TA L I A N A  P E S I S T I C A
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Copertino (LE)
25-26 Febbraio 2012

Campionati Italiani
Juniores

RISULTATI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 55.96 97 122  219  10 339.52

2 CORDENONS Davide 94 0602004 PES. PORDENONE 55.42 82 105  187  8 292.09

3 AUTERI Rocco 92 1903055 MAGIC MOMENT 55.20 81 97  178  6 278.91

4 FACCHINETTI Vittorio 92 0604007 MIOSSPORT 55.42 83 94  177  5 276.47

5 BONFARDINO Flavio 94 1906047 ATLETIC POWER PA 53.92 75 95  170  4 271.35

6 ZANNI Mirko 97 0602016 OL. POWER CLUB 55.12 76 90  166  3 260.39

7 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 55.28 75 90  165  2 258.24

8 ARCARA Fabio 97 1906076 A.C.S.D.IN MARE 48.56 62 75  137  1 238.64
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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56

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCARANTINO Mirco 95 1902055 N. DELLA GIOVENTU' 56.01 95 122  217  10 336.18

2 CERTOSSI Francesco 93 0504019 POL.SANTA BONA 60.53 87 112  199  8 290.96

3 NUCCIO Riccardo 96 1902070 HARDSPORT 61.46 87 111  198  6 286.35

4 GRECO FERLISI Antony 93 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 61.41 87 110  197  5 285.08

5 TAIETTA Enrique 95 0506009 BENTEGODI VR 60.83 80 97  177  4 257.87

6 LA MATINA Vincenzo 93 1906039 RECORD PALERMO 60.65 75 100  175  3 255.50

7 PECE Alessio 95 1401002 A.S.D.OSCA 61.13 73 100  173  2 251.16
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FACIANO Samuele 95 0905020 MAXIMA SPORT 67.98 110 130  240  10 324.26

2 COSTANZA Mattia 94 1902062 OLIMPUS SPORT 67.04 100 120  220  8 299.93

3 GRUMEZA Ionut 92 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 67.90 95 115  210  6 283.94

4 GIRARDI Luca 93 0201001 OLIMPIA  AOSTA 68.86 91 110  201  5 269.36

5 TOLA Daniele 94 2004001 POL. SASSARESE 68.85 95 105  200  4 268.04

6 ROSA Giovanni 94 0309023 GIN. PAVESE 66.54 90 106  196  3 268.52

7 ATTARDO Giosue' 96 1906084 VLASSOF 200 66.69 85 98  183  2 250.33

8 INSALACO Damiano Miche 94 1902066 LIBERTAS EURO GYM 63.77 80 100  180  1 253.71
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Note:

il Segretario di Gara
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PARLA Luca 93 1204002 G.S. FIAMME ORO 76.04 117 154  271  10 342.25

2 PIZZOLATO Antonino 96 1906020 DYNAMO BAGHERIA 76.39 110 143  253  8 318.70

3 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 75.60 110 140  250  6 316.77

4 CORDELLA Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAINING 74.41 110 136  246  5 314.56

5 SCAGLIA Rosario 94 1902070 HARDSPORT 71.43 101 135  236  4 309.16

6 CAPIZZI Gianni 94 1902049 G.S.PARLA 72.82 100 126  226  3 292.65

7 FAVILLA Fabio 94 0905020 MAXIMA SPORT 76.54 105 120  225  2 283.12

8 BELLIA Marco 95 1906084 VLASSOF 200 71.19 100 110  210  1 275.67
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 0602004 PES. PORDENONE 84.64 130 150  280  10 334.18

2 ATTARDO Daniele Baldas 93 1906084 VLASSOF 200 79.72 105 128  233  8 286.73

3 CESARI Mirko 94 1604053 PE. SALENTINA 80.43 100 133  233  6 285.40

4 CORSALE Antonino 94 1906047 ATLETIC POWER PA 80.78 100 130  230  5 281.08

5 VUKAJLOVIC Vuk 93 0602004 PES. PORDENONE 82.03 105 122  227  4 275.21

6 BRESCIA Stefano 93 0602004 PES. PORDENONE 82.11 100 122  222  3 269.02

7 MARCHIANO Angelo 94 1906084 VLASSOF 200 84.32 95 110  205  2 245.12
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 93.29 140 165  305  10 348.16

2 FIRINU Francesco 93 2001017 UNIVERSIT 2008 92.61 95 131  226  8 258.79

3 CALO' Gianluca 95 1601002 GINN. ANGIULLI 86.93 105 120  225  6 265.09

4 CALABRESE Stefano 95 1604048 BODY'S TRAINING 92.04 100 115  215  5 246.84

5 MILAZZO Alessandro 93 1902049 G.S.PARLA 90.84 100 112  212  4 244.80

6 FOGLIO Andrea 92 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 89.58 98 112  210  3 244.02

7 CANDELA Gabriel 92 1906084 VLASSOF 200 88.34 85 115  200  2 233.88

8 GRANZIERA Andrea 93 0106093 POL. CARIGNANO 93.36 90 105  195  1 222.51
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIMO Mario 92 1903055 MAGIC MOMENT 97.86 111 136  247  10 276.49

2 BARDINI Manuele 95 0904007 VV.F. LIVORNO 103.51 100 122  222  8 243.36

3 PEPPE Jhon Paul 95 1202156 A.S.D. PESI FONDI 94.34 99 110  209  6 237.44

4 MARESCA Domenico 92 1202156 A.S.D. PESI FONDI 103.98 80 106  186  5 203.58

5 ALEMANNO Samuele 95 1604048 BODY'S TRAINING 94.72 80 100  180  4 204.16

6 MANCINO Kevin 94 0602016 OL. POWER CLUB 96.34 70 95  165  3 185.86

7 BENEDETTI Diego 93 0504026 PES. MONTEBELLUNA 96.17 67 90  157  2 176.97
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Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OL. POWER CLUB 112.85 140 177  317  10 337.89

2 PRATO AMENO Davide 93 1906039 RECORD PALERMO 112.44 100 143  243  8 259.31

3 IANNOTTI Marco Umberto 93 1204031 A.S.BORGO PRATI 105.23 102 140  242  6 263.76

4 GABRIELI Stefano 93 1604053 PE. SALENTINA 106.92 105 135  240  5 260.18

5 VENTRIGLIA Fabio 93 0804025 LA PATRIA 1879 106.99 96 120  216  4 234.12

6 BANI Federico 97 0311075 LINEA E SALUTE 133.84 100 110  210  3 214.98

7 ROSSETTO Lorenzo 93 0804025 LA PATRIA 1879 109.05 90 105  195  2 210.05

8 CHAPELLU Daniel 95 0201001 OLIMPIA  AOSTA 111.06 90 100  190  1 203.49
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PESISTICA

MASCHILE   
INDIVIDUALE

 



70 70 76 85 85 90 76 90 166 

70 75 78 90 95 95 75 90 165 

62 62 67 70 75 80 62 75 137 

70 75 75 90 95 100 75 95 170 

82 82 82 101 105 108 82 105 187 

81 86 87 97 97 104 81 97 178 

79 79 83 94 98 98 83 94 177 

90 97 103 115 122 125 97 122 219 

                --- 

75 78 78 100 102 102 75 100 175 

95 100 102 115 122 128 95 122 217 

80 84 87 106 111 114 87 111 198 

83 87 87 110 115 115 87 110 197 

73 77 80 90 95 100 73 100 173 

87 93 93 112 112 115 87 112 199 

73 77 80 93 97 100 80 97 177 

         

         

         

         

         

         

U17 1 ZANNI Mirko 97 OL. POWER CLUB 0602016 55.12 

JU 2 GRECO Marco 94 BODY'S TRAINING 1604048 55.28 

U17 3 ARCARA Fabio 97 A.C.S.D.IN MARE 1906076 48.56 

JU 4 BONFARDINO Flavio 94 ATLETIC POWER PA 1906047 53.92 

JU 5 CORDENONS Davide 94 PES. PORDENONE 0602004 55.42 

JU 6 AUTERI Rocco 92 MAGIC MOMENT 1903055 55.20 

JU 7 FACCHINETTI Vittorio 92 MIOSSPORT 0604007 55.42 

U17 8 DI GIUSTO Michael 95 PESISTICA RAMELLA 0103039 55.96 

                      

JU 9 LA MATINA Vincenzo 93 RECORD PALERMO 1906039 60.65 

U17 10 SCARANTINO Mirco 95 N. DELLA GIOVENTU' 1902055 56.01 

U17 11 NUCCIO Riccardo 96 HARDSPORT 1902070 61.46 

JU 12 GRECO FERLISI Antony 93 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 61.41 

U17 13 PECE Alessio 95 A.S.D.OSCA 1401002 61.13 

JU 14 CERTOSSI Francesco 93 POL.SANTA BONA 0504019 60.53 

U17 15 TAIETTA Enrique 95 BENTEGODI VR 0506009 60.83 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 260.39 

7 2 258.24 

8 1 238.64 

5 4 271.35 

2 8 292.09 

3 6 278.91 

4 5 276.47 

1 10 339.52 

   

6 3 255.50 

1 10 336.18 

3 6 286.35 

4 5 285.08 

7 2 251.16 

2 8 290.96 

5 4 257.87 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

56 / 62  

CATEGORIA kg



88 88 91 105 110 110 91 110 201 

73 80 85 93 98 105 85 98 183 

90 90 95 110 115 120 95 115 210 

75 80 83 95 100 102 80 100 180 

105 110 115 120 120 130 110 130 240 

92 97 100 112 117 120 100 120 220 

95 95 100 105 108 112 95 105 200 

86 90 92 106 111 111 90 106 196 

                --- 

110 115 117 145 150 154 117 154 271 

100 105 105 115 120 125 105 120 225 

110 115 116 140 143 154 110 143 253 

90 100 105 110 110 120 100 110 210 

100 105 110 125 130 136 110 136 246 

97 100 105 115 121 126 100 126 226 

105 110 115 135 140 140 110 140 250 

97 101 105 130 135 140 101 135 236 

         

         

         

         

         

JU 1 GIRARDI Luca 93 OLIMPIA  AOSTA 0201001 68.86 

U17 2 ATTARDO Giosue' 96 VLASSOF 200 1906084 66.69 

JU 3 GRUMEZA Ionut 92 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 67.90 

JU 4 INSALACO Damiano Michele 94 LIBERTAS EURO GYM 1902066 63.77 

U17 5 FACIANO Samuele 95 MAXIMA SPORT 0905020 67.98 

JU 6 COSTANZA Mattia 94 OLIMPUS SPORT 1902062 67.04 

JU 7 TOLA Daniele 94 POL. SASSARESE 2004001 68.85 

JU 8 ROSA Giovanni 94 GIN. PAVESE 0309023 66.54 

                      

JU 9 PARLA Luca 93 G.S. FIAMME ORO 1204002 76.04 

JU 10 FAVILLA Fabio 94 MAXIMA SPORT 0905020 76.54 

U17 11 PIZZOLATO Antonino 96 DYNAMO BAGHERIA 1906020 76.39 

U17 12 BELLIA Marco 95 VLASSOF 200 1906084 71.19 

JU 13 CORDELLA Gianluca 92 BODY'S TRAINING 1604048 74.41 

JU 14 CAPIZZI Gianni 94 G.S.PARLA 1902049 72.82 

JU 15 SEDERINO Andrea 93 BODY'S TRAINING 1604048 75.60 

JU 16 SCAGLIA Rosario 94 HARDSPORT 1902070 71.43 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 269.36 

7 2 250.33 

3 6 283.94 

8 1 253.71 

1 10 324.26 

2 8 299.93 

5 4 268.04 

6 3 268.52 

   

1 10 342.25 

7 2 283.12 

2 8 318.70 

8 1 275.67 

4 5 314.56 

6 3 292.65 

3 6 316.77 

5 4 309.16 

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

69 / 77  

CATEGORIA kg



85 95 100 110 120 120 95 110 205 

100 105 107 126 128 131 105 128 233 

120 130 --- 150 165 170 130 150 280 

100 105 110 115 122 128 105 122 227 

95 100 105 120 130 134 100 130 230 

95 100 103 122 126 128 100 122 222 

100 105 105 120 125 133 100 133 233 

                --- 

93 93 98 107 112 118 98 112 210 

80 85 90 105 115 115 85 115 200 

100 103 103 112 116 116 100 112 212 

90 95 97 131 137 137 95 131 226 

90 95 100 105 110 115 100 115 215 

90 90 97 105 110 110 90 105 195 

95 102 105 115 120 123 105 120 225 

131 140 145 155 165 171 140 165 305 

         

         

         

         

         

         

JU 1 MARCHIANO Angelo 94 VLASSOF 200 1906084 84.32 

JU 2 ATTARDO Daniele Baldassare 93 VLASSOF 200 1906084 79.72 

JU 3 SOMA Filippo 92 PES. PORDENONE 0602004 84.64 

JU 4 VUKAJLOVIC Vuk 93 PES. PORDENONE 0602004 82.03 

JU 5 CORSALE Antonino 94 ATLETIC POWER PA 1906047 80.78 

JU 6 BRESCIA Stefano 93 PES. PORDENONE 0602004 82.11 

JU 7 CESARI Mirko 94 PE. SALENTINA 1604053 80.43 

                      

JU 8 FOGLIO Andrea 92 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 89.58 

JU 9 CANDELA Gabriel 92 VLASSOF 200 1906084 88.34 

JU 10 MILAZZO Alessandro 93 G.S.PARLA 1902049 90.84 

JU 11 FIRINU Francesco 93 UNIVERSIT 2008 2001017 92.61 

U17 12 CALABRESE Stefano 95 BODY'S TRAINING 1604048 92.04 

JU 13 GRANZIERA Andrea 93 POL. CARIGNANO 0106093 93.36 

U17 14 CALO' Gianluca 95 GINN. ANGIULLI 1601002 86.93 

JU 15 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 93.29 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 245.12 

2 8 286.73 

1 10 334.18 

5 4 275.21 

4 5 281.08 

6 3 269.02 

3 6 285.40 

   

6 3 244.02 

7 2 233.88 

5 4 244.80 

2 8 258.79 

4 5 246.84 

8 1 222.51 

3 6 265.09 

1 10 348.16 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

85 / 94  

CATEGORIA kg



80 80 80 101 106 106 80 106 186 

65 72 80 85 93 100 80 100 180 

70 80 80 90 95 100 70 95 165 

92 97 100 117 122 125 100 122 222 

63 67 70 85 90 95 67 90 157 

105 111 --- 125 136 --- 111 136 247 

90 95 99 105 110 120 99 110 209 

                --- 

120 130 140 160 171 177 140 177 317 

95 100 102 135 140 143 102 140 242 

95 100 107 135 143 143 100 143 243 

100 105 107 130 135 138 105 135 240 

95 100 105 110 120 120 100 110 210 

80 90 100 92 105 115 90 105 195 

85 90 92 100 100 106 90 100 190 

90 96 103 120 136 136 96 120 216 

         

         

         

         

         

         

JU 1 MARESCA Domenico 92 A.S.D. PESI FONDI 1202156 103.98 

U17 2 ALEMANNO Samuele 95 BODY'S TRAINING 1604048 94.72 

JU 3 MANCINO Kevin 94 OL. POWER CLUB 0602016 96.34 

U17 4 BARDINI Manuele 95 VV.F. LIVORNO 0904007 103.51 

JU 5 BENEDETTI Diego 93 PES. MONTEBELLUNA 0504026 96.17 

JU 6 PRIMO Mario 92 MAGIC MOMENT 1903055 97.86 

U17 7 PEPPE Jhon Paul 95 A.S.D. PESI FONDI 1202156 94.34 

                      

JU 8 MAGRIS Riccardo 93 OL. POWER CLUB 0602016 112.85 

JU 9 IANNOTTI Marco Umberto 93 A.S.BORGO PRATI 1204031 105.23 

JU 10 PRATO AMENO Davide 93 RECORD PALERMO 1906039 112.44 

JU 11 GABRIELI Stefano 93 PE. SALENTINA 1604053 106.92 

U17 12 BANI Federico 97 LINEA E SALUTE 0311075 133.84 

JU 13 ROSSETTO Lorenzo 93 LA PATRIA 1879 0804025 109.05 

U17 14 CHAPELLU Daniel 95 OLIMPIA  AOSTA 0201001 111.06 

JU 15 VENTRIGLIA Fabio 93 LA PATRIA 1879 0804025 106.99 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 203.58 

5 4 204.16 

6 3 185.86 

2 8 243.36 

7 2 176.97 

1 10 276.49 

3 6 237.44 

   

1 10 337.89 

3 6 263.76 

2 8 259.31 

4 5 260.18 

6 3 214.98 

7 2 210.05 

8 1 203.49 

5 4 234.12 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE

PESISTICA

105 /

+105
  

CATEGORIA kg



1    3 1   

1   2  1 1  

1      1  

1      1 1

  1 1 2 1   

  1 1     

 1      1

 1 1      

    1   1

      2  

1        

   1     

 1       

 1  1     

1    1    

   1     

  1      

 1       

     1   

      1  

   1  1   

     1   

       1

  1     1

       2

1        

  1      

 1       

  1      

     1   

       1

 1       

      1  

0602004 PES. PORDENONE 8    17 10   35 5 1

1604048 BODY'S TRAINING 2   11  5 4  22 5 2

1903055 MAGIC MOMENT 6      10  16 2 3

0602016 OL. POWER CLUB 3      3 10 16 3 4

1906084 VLASSOF 200   2 1 10 2   15 5 5

0905020 MAXIMA SPORT   10 2     12 2 6

1906039 RECORD PALERMO  3      8 11 2 7

0106108 LIB. IN MOVIMENTO  5 6      11 2 8

1604053 PE. SALENTINA     6   5 11 2 9

1202156 A.S.D. PESI FONDI       11  11 2 10

0103039 PESISTICA RAMELLA 10        10 1 11

1204002 G.S. FIAMME ORO    10     10 1 12

1902055 N. DELLA GIOVENTU'  10       10 1 13

1902070 HARDSPORT  6  4     10 2 14

1906047 ATLETIC POWER PA 4    5    9 2 15

1906020 DYNAMO BAGHERIA    8     8 1 16

1902062 OLIMPUS SPORT   8      8 1 17

0504019 POL.SANTA BONA  8       8 1 18

2001017 UNIVERSIT 2008      8   8 1 19

0904007 VV.F. LIVORNO       8  8 1 20

1902049 G.S.PARLA    3  4   7 2 21

1601002 GINN. ANGIULLI      6   6 1 22

1204031 A.S.BORGO PRATI        6 6 1 23

0201001 OLIMPIA  AOSTA   5     1 6 2 24

0804025 LA PATRIA 1879        6 6 2 25

0604007 MIOSSPORT 5        5 1 26

2004001 POL. SASSARESE   4      4 1 27

0506009 BENTEGODI VR  4       4 1 28

0309023 GIN. PAVESE   3      3 1 29

0308028 ALEX CLUB A.B.C.      3   3 1 30

0311075 LINEA E SALUTE        3 3 1 31

1401002 A.S.D.OSCA  2       2 1 32

0504026 PES. MONTEBELLUNA       2  2 1 33

Totali 36 8 7 8 8 7 8 7 8 61

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



  1      

1        

     1   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

1902066 LIBERTAS EURO GYM   1      1 1 34

1906076 A.C.S.D.IN MARE 1        1 1 35

0106093 POL. CARIGNANO      1   1 1 36

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 36 8 7 8 8 7 8 7 8 61

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 25/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Alessandra 97 1902025 C. A. ERCOLE CL 43.84 55 63  118  10 195.95

2 MARANGON Sara 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 47.56 48 58  106  8 163.22

3 BOI Marcella 92 2001017 UNIVERSIT 2008 46.60 45 59  104  6 163.10

4 AIOJOAIEI Andreea 97 1905010 FOSCOLO BARCELL. 44.66 38 48  86  5 140.31

5 MACKOW Malwina 96 1601002 GINN. ANGIULLI 41.32 39 44  83  4 146.17

6 MARZIANO Giorgia 97 1902055 N. DELLA GIOVENTU' 44.89 33 46  79  3 128.26

7 D'AMBROSIO Greta 96 1603004 A. A. VENEZIANO 47.89 35 43  78  2 119.37

8 TORSELLO Francesca M. 98 1603004 A. A. VENEZIANO 46.88 30 40  70  1 109.19

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

48

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Natalia M. 96 1906084 VLASSOF 200 52.70 68 81  149  10 210.42

2 CARNEVALE P. Vittoria 95 0309023 GIN. PAVESE 51.82 60 65  125  8 178.93

3 URSELLI Serena 95 1605006 A.S.D. GIMNASIUM 52.86 50 65  115  6 162.01

4 RICCARDI Ilaria 93 0309023 GIN. PAVESE 50.49 50 58  108  5 157.94

5 PICCINNO Ilaria 97 1604053 PE. SALENTINA 52.64 48 60  108  4 152.66

6 PASCARI Alexandra D. 97 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 51.78 45 55  100  3 143.23

7 CARLINO Marilisa 93 1604053 PE. SALENTINA 52.25 43 55  98  2 139.35

8 CENTONZE Eleonora 95 0201001 OLIMPIA  AOSTA 51.78 40 48  88  1 126.04

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

53

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSO Giorgia 93 1906077 CLEADIG 55.76 74 97  171  10 231.21

2 ROSSETTI Valentina 96 1204159 WELLNESS ROMA 56.06 55 65  120  8 161.60

3 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GIN. PAVESE 56.93 56 61  117  6 155.80

4 GRASSI Beatrice 95 0904011 PES. LIVORNESE 57.63 50 64  114  5 150.48

5 MANTA Martina 98 1604053 PE. SALENTINA 57.26 44 60  104  4 137.91

6 LIUZZI Antonella 94 1601027 FITNESS CENTER 55.88 46 56  102  3 137.70

7 CIMINO Federica Maria 98 1604048 BODY'S TRAINING 57.34 45 56  101  2 133.80

8 DALL'ASTA Simonetta St 96 0309023 GIN. PAVESE 54.34 40 50  90  1 124.08

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

58

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PASCUTTO Martina 93 0602004 PES. PORDENONE 58.31 65 80  145  10 189.82

2 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 58.12 58 78  136  8 178.45

3 SAGINARIO Simona 93 1502063 MASTER P. GALLIANO 61.43 60 65  125  6 157.94

4 MIRAGLIA FACIANO Yleni 94 1903028 LOTTA MILITELLO 58.37 55 67  122  5 159.59

5 NEGRI Francesca 93 0309023 GIN. PAVESE 61.86 50 60  110  4 138.36

6 CARPINO Eleonora 97 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 59.90 47 56  103  3 132.35

7 PIGA Emiliana 97 2001017 UNIVERSIT 2008 61.75 48 55  103  2 129.71

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

63

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 PES. PORDENONE 67.67 67 82  149  10 177.46

2 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 67.36 66 74  140  8 167.17

3 PIRAS Eleonora 93 2001017 UNIVERSIT 2008 67.04 61 70  131  6 156.86

4 QUATTROCCHI Vanessa 96 1906071 ERACLES 68.75 61 70  131  5 154.65

5 BELLOMO Erika 93 0602004 PES. PORDENONE 66.70 51 65  116  4 139.30

6 BASSETTO Lara 97 0602004 PES. PORDENONE 65.51 50 63  113  3 137.15

7 CUTILLO Silvia 92 1601002 GINN. ANGIULLI 63.79 48 55  103  2 127.05

FG SULLI Vincenza 92 1906030 JOGGING PALERMO 67.41 58 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

69

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNELLI Carlotta 93 1204002 G.S. FIAMME ORO 74.40 84 90  174  10 197.21

2 CATALDO Anna Chiara 98 1604048 BODY'S TRAINING 71.32 58 75  133  8 153.96

3 DI BENEDETTO Daniela 93 1304007 ATHLAS TERAMO 69.12 50 55  105  6 123.59

4 FURLAN Eleonora 97 0602004 PES. PORDENONE 72.40 50 55  105  5 120.61

5 SUTTO Susanna 96 0604001 PES. UDINESE 70.82 35 49  84  4 97.59

6 PERONI Alice 96 0506059 ITIS MARCONI 71.34 38 44  82  3 94.91

7 TOMIETTO Marianna 94 0504019 POL.SANTA BONA 73.82 35 45  80  2 91.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

75

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 98.63 83 95  178  10 182.79

2 CUCINIELLO Giovanna 92 1502053 A.S.D.SANNIO GYM 92.32 58 78  136  8 142.00

3 SPINA Francesca 97 1604048 BODY'S TRAINING 107.65 57 75  132  6 133.43

4 QUAINO Priscilla 97 0604001 PES. UDINESE 87.21 60 70  130  5 138.13

5 DODOI Bianca Elena 97 1906020 DYNAMO BAGHERIA 91.81 45 50  95  4 99.34

6 FANTONI Francesca 92 0311075 LINEA E SALUTE 86.50 41 53  94  3 100.16

7 SEGATO Martina 93 0504019 POL.SANTA BONA 86.75 40 48  88  2 93.67

8 TOCCA Marcella 98 1204159 WELLNESS ROMA 91.75 37 50  87  1 90.99

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE  

 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
L

A
IR

P
U

N
T

I

+75

Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

 



43 46 48 53 58 58 48 58 106 

29 33 35 39 43 46 35 43 78 

35 38 40 45 48 50 38 48 86 

51 55 57 60 60 63 55 63 118 

33 36 36 43 43 46 33 46 79 

28 30 34 36 40 43 30 40 70 

45 50 50 55 59 61 45 59 104 

35 39 41 40 44 47 39 44 83 

                --- 

48 50 50 58 63 63 50 58 108 

45 48 50 55 60 65 48 60 108 

55 60 60 65 71 71 60 65 125 

45 48 50 58 63 65 50 65 115 

42 42 45 52 55 57 45 55 100 

40 45 45 45 48 52 40 48 88 

60 65 68 75 81 84 68 81 149 

40 43 45 52 55 58 43 55 98 

         

         

         

         

         

U17 1 MARANGON Sara 95 PESISTICA RAMELLA 0103039 47.56 

U17 2 D'AMBROSIO Greta 96 A. A. VENEZIANO 1603004 47.89 

U17 3 AIOJOAIEI Andreea 97 FOSCOLO BARCELL. 1905010 44.66 

U17 4 PAGLIARO Alessandra 97 C. A. ERCOLE CL 1902025 43.84 

U17 5 MARZIANO Giorgia 97 N. DELLA GIOVENTU' 1902055 44.89 

ES 6 TORSELLO Francesca M. 98 A. A. VENEZIANO 1603004 46.88 

JU 7 BOI Marcella 92 UNIVERSIT 2008 2001017 46.60 

U17 8 MACKOW Malwina 96 GINN. ANGIULLI 1601002 41.32 

                      

JU 9 RICCARDI Ilaria 93 GIN. PAVESE 0309023 50.49 

U17 10 PICCINNO Ilaria 97 PE. SALENTINA 1604053 52.64 

U17 11 CARNEVALE P. Vittoria 95 GIN. PAVESE 0309023 51.82 

U17 12 URSELLI Serena 95 A.S.D. GIMNASIUM 1605006 52.86 

U17 13 PASCARI Alexandra D. 97 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 51.78 

U17 14 CENTONZE Eleonora 95 OLIMPIA  AOSTA 0201001 51.78 

U17 15 FARINA Natalia M. 96 VLASSOF 200 1906084 52.70 

JU 16 CARLINO Marilisa 93 PE. SALENTINA 1604053 52.25 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

COGNOME e
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SOCIETA'

P
U
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I

A
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N
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Federale
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kg

TOTALE

kg
STRAPPO

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
L

A
IR

C
L
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S

S
IF
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A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kgN
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 163.22 

7 2 119.37 

4 5 140.31 

1 10 195.95 

6 3 128.26 

8 1 109.19 

3 6 163.10 

5 4 146.17 

   

4 5 157.94 

5 4 152.66 

2 8 178.93 

3 6 162.01 

6 3 143.23 

8 1 126.04 

1 10 210.42 

7 2 139.35 

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

48 / 53  

CATEGORIA kg



48 50 53 60 64 66 50 64 114 

42 44 46 54 58 60 44 60 104 

51 56 58 61 65 68 56 61 117 

41 44 46 52 53 56 46 56 102 

42 45 47 52 54 56 45 56 101 

50 55 57 60 65 69 55 65 120 

40 45 45 50 55 55 40 50 90 

70 74 74 85 90 97 74 97 171 

                --- 

55 55 60 65 70 70 60 65 125 

61 65 70 73 77 80 65 80 145 

51 51 55 63 67 67 55 67 122 

42 45 47 53 56 59 47 56 103 

43 46 48 50 55 60 48 55 103 

53 56 58 70 74 78 58 78 136 

50 54 54 60 60 69 50 60 110 

         

         

         

         

         

         

U17 1 GRASSI Beatrice 95 PES. LIVORNESE 0904011 57.63 

ES 2 MANTA Martina 98 PE. SALENTINA 1604053 57.26 

JU 3 MAGISTRIS Carlotta 94 GIN. PAVESE 0309023 56.93 

JU 4 LIUZZI Antonella 94 FITNESS CENTER 1601027 55.88 

ES 5 CIMINO Federica Maria 98 BODY'S TRAINING 1604048 57.34 

U17 6 ROSSETTI Valentina 96 WELLNESS ROMA 1204159 56.06 

U17 7 DALL'ASTA Simonetta Stefania 96 GIN. PAVESE 0309023 54.34 

JU 8 RUSSO Giorgia 93 CLEADIG 1906077 55.76 

                      

JU 9 SAGINARIO Simona 93 MASTER P. GALLIANO 1502063 61.43 

JU 10 PASCUTTO Martina 93 PES. PORDENONE 0602004 58.31 

JU 11 MIRAGLIA FACIANO Ylenia 94 LOTTA MILITELLO 1903028 58.37 

U17 12 CARPINO Eleonora 97 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 59.90 

U17 13 PIGA Emiliana 97 UNIVERSIT 2008 2001017 61.75 

JU 14 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 58.12 

JU 15 NEGRI Francesca 93 GIN. PAVESE 0309023 61.86 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

COGNOME e
NOME

SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
L

A
IR

C
L

A
S

S
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kgN
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 150.48 

5 4 137.91 

3 6 155.80 

6 3 137.70 

7 2 133.80 

2 8 161.60 

8 1 124.08 

1 10 231.21 

   

3 6 157.94 

1 10 189.82 

4 5 159.59 

6 3 132.35 

7 2 129.71 

2 8 178.45 

5 4 138.36 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

58 / 63  

CATEGORIA kg



40 45 48 50 55 60 48 55 103 

56 60 61 70 75 75 61 70 131 

50 55 55 53 58 63 50 63 113 

47 47 51 61 65 65 51 65 116 

60 64 66 69 74 76 66 74 140 

58 61 61 70 75 75 61 70 131 

63 67 67 75 80 82 67 82 149 

55 58 60 65 65 65 58 - --- 

                --- 

75 84 91 90 101 101 84 90 174 

30 35 39 40 45 50 35 45 80 

46 50 52 55 60 60 50 55 105 

32 35 38 43 45 49 35 49 84 

32 35 38 40 44 46 38 44 82 

52 55 58 65 70 75 58 75 133 

45 50 53 45 55 58 50 55 105 

         

         

         

         

         

         

JU 1 CUTILLO Silvia 92 GINN. ANGIULLI 1601002 63.79 

U17 2 QUATTROCCHI Vanessa 96 ERACLES 1906071 68.75 

U17 3 BASSETTO Lara 97 PES. PORDENONE 0602004 65.51 

JU 4 BELLOMO Erika 93 PES. PORDENONE 0602004 66.70 

JU 5 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 67.36 

JU 6 PIRAS Eleonora 93 UNIVERSIT 2008 2001017 67.04 

JU 7 SANTAROSSA Chiara 94 PES. PORDENONE 0602004 67.67 

JU 8 SULLI Vincenza 92 JOGGING PALERMO 1906030 67.41 

                      

JU 9 BRUNELLI Carlotta 93 G.S. FIAMME ORO 1204002 74.40 

JU 10 TOMIETTO Marianna 94 POL.SANTA BONA 0504019 73.82 

JU 11 DI BENEDETTO Daniela 93 ATHLAS TERAMO 1304007 69.12 

U17 12 SUTTO Susanna 96 PES. UDINESE 0604001 70.82 

U17 13 PERONI Alice 96 ITIS MARCONI 0506059 71.34 

ES 14 CATALDO Anna Chiara 98 BODY'S TRAINING 1604048 71.32 

U17 15 FURLAN Eleonora 97 PES. PORDENONE 0602004 72.40 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

COGNOME e
NOME

SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
L

A
IR

C
L

A
S

S
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kgN
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 127.05 

4 5 154.65 

6 3 137.15 

5 4 139.30 

2 8 167.17 

3 6 156.86 

1 10 177.46 

FG --- 0 

   

1 10 197.21 

7 2 91.02 

3 6 123.59 

5 4 97.59 

6 3 94.91 

2 8 153.96 

4 5 120.61 

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

69 / 75  

CATEGORIA kg



40 45 50 50 50 50 45 50 95 

31 35 40 45 45 48 40 48 88 

35 37 39 50 50 53 37 50 87 

53 56 58 73 76 78 58 78 136 

38 41 43 50 53 53 41 53 94 

54 57 60 64 67 70 60 70 130 

53 57 59 68 75 80 57 75 132 

75 83 83 90 95 101 83 95 178 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U17 1 DODOI Bianca Elena 97 DYNAMO BAGHERIA 1906020 91.81 

JU 2 SEGATO Martina 93 POL.SANTA BONA 0504019 86.75 

ES 3 TOCCA Marcella 98 WELLNESS ROMA 1204159 91.75 

JU 4 CUCINIELLO Giovanna 92 A.S.D.SANNIO GYM 1502053 92.32 

JU 5 FANTONI Francesca 92 LINEA E SALUTE 0311075 86.50 

U17 6 QUAINO Priscilla 97 PES. UDINESE 0604001 87.21 

U17 7 SPINA Francesca 97 BODY'S TRAINING 1604048 107.65 

JU 8 BUTTIGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 98.63 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012
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SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg
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kg
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L
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L
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E
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A
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kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kgN
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 99.34 

7 2 93.67 

8 1 90.99 

2 8 142.00 

6 3 100.16 

4 5 138.13 

3 6 133.43 

1 10 182.79 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE

PESISTICA

 +75 

CATEGORIA kg



   1 3 1   

 2 2 1     

  1    1  

   1 1    

  1   1 1  

1   1 1    

 1       

     1   

1        

 2 1      

  1    1  

     1 1  

1        

      1  

 1       

   1     

     1   

1    1    

 1  1     

   1     

    1    

  1      

1        

      1  

     1 1  

  1      

1        

      1  

     1   

2        

 1       

    1    

        

0602004 PES. PORDENONE    10 17 5   32 5 1

0309023 GIN. PAVESE  13 7 4     24 5 2

1906077 CLEADIG   10    10  20 2 3

0506009 BENTEGODI VR    8 8    16 2 4

1604048 BODY'S TRAINING   2   8 6  16 3 5

2001017 UNIVERSIT 2008 6   2 6    14 3 6

1906084 VLASSOF 200  10       10 1 7

1204002 G.S. FIAMME ORO      10   10 1 8

1902025 C. A. ERCOLE CL 10        10 1 9

1604053 PE. SALENTINA  6 4      10 3 10

1204159 WELLNESS ROMA   8    1  9 2 11

0604001 PES. UDINESE      4 5  9 2 12

0103039 PESISTICA RAMELLA 8        8 1 13

1502053 A.S.D.SANNIO GYM       8  8 1 14

1605006 A.S.D. GIMNASIUM  6       6 1 15

1502063 MASTER P. GALLIANO    6     6 1 16

1304007 ATHLAS TERAMO      6   6 1 17

1601002 GINN. ANGIULLI 4    2    6 2 18

0106108 LIB. IN MOVIMENTO  3  3     6 2 19

1903028 LOTTA MILITELLO    5     5 1 20

1906071 ERACLES     5    5 1 21

0904011 PES. LIVORNESE   5      5 1 22

1905010 FOSCOLO BARCELL. 5        5 1 23

1906020 DYNAMO BAGHERIA       4  4 1 24

0504019 POL.SANTA BONA      2 2  4 2 25

1601027 FITNESS CENTER   3      3 1 26

1902055 N. DELLA GIOVENTU' 3        3 1 27

0311075 LINEA E SALUTE       3  3 1 28

0506059 ITIS MARCONI      3   3 1 29

1603004 A. A. VENEZIANO 3        3 2 30

0201001 OLIMPIA  AOSTA  1       1 1 31

1906030 JOGGING PALERMO     0    0 1 32

             

Totali 32 8 8 8 7 8 7 8  54

Gara: Luogo: Data:Campionato Italiano Juniores Copertino (LE) 26/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA

angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>

   www.pesifvg.it
comregpesi@pesifvg.it

www.facebook.com/pesifvg
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